C. ΑΛΛΩΣ. Εἰ δέ τοις αὐταῖσιν  
φάγει τὸν θεότητα μεταβολὴν διέχει

B. Theod. Tom. IV.

ALITER. Christus Dominus di- 8.  
uino Paulo in carcere incluso dieit,  
Ne timeas Paulus, & quæ sequuntur. Act. 27.  
Qui autem huic timorem ademit,  
passionem adeo timuit, teste beato  
Luca, ut guttae sanguineæ ex toto  
corpore manarent, & terram corpo-  
ri subiectam irtigarint, & Angelica  
ope corroboratus sit. Sunt autem  
hæc contraria. Qui enim contraria  
non sint timere & timorem expelle-  
re? Attamen contraria non sunt.  
Idem enim & natura Deus est, &  
homo: & vt Deus, animum iis ad-  
dit, quibus animo est opus: vt ho-  
mo, consolationem accipit ab An-  
gelo. Etsi enim diuinitas & spiritus  
aderant velut vno: tamen nec vni-  
ta diuinitas, nec spiritus corpus tunc  
aut animam sustentarunt, sed hoc  
ministerium Angelo commendarunt,  
vt & animæ & corporis infir-  
mitatem ostenderent, & per infir-  
mitatem ostenderentur naturæ infir-  
morū. Hæc autem facta sunt, per-  
mittente scilicet diuina natura, vt  
postero tum, iij qui animæ corporisque  
assumptionem crederent, demon-  
strationibus confirmarentur: qui ve-  
ro contradicerent, evidenter te-  
stimentiis confutarentur. Si ergo  
conceptioni cohæsit vno, vno au-  
tem ambas naturas, vt ipsi dicunt;  
vnam naturam effecit, quomodo in-  
tegræ manserunt naturatum proprie-  
tates, & anima quidem tristitia con-  
flictata est, corpus vero ita sudauit,  
vt etiam cruentæ guttae præ timoris  
magnitude manarent? Quod si hoc  
quidem corporis, illud vero animæ  
est proprium, non vna natura carnis  
& diuinitatis post unionem facta  
est, sed vnu apparuit filius in seipso  
ostendens diuina & humana.

D. ALITER. Sicutem dicant, in diuini- 9.  
tatem post resurrectionem mutatum

Q

esse corpus, sic eis resistere oportet, quod etiam post resurrectionem conspectum sit circumscriptum, & manus habens, & pedes, & reliquias corporis partes, tangique ac videri potuerit, vulnera & cicatrices habens sicut ante resurrectionem. Duorum itaque alterum dicere necesse est, ut vel diuinæ etiam naturæ hæc membra tribuantur, si quidem corpus in diuinitatem conuersum membra hæc habuit, vel corpus intra naturæ suæ fines mansisse fateamur. Atqui diuina natura simplex est & incomposita, corpus autem compositum, & multis partibus distinctum. Mutatum igitur non est in naturam diuinitatis, sed etiam post resurrectionem, licet immortale sit & incorruptibile, ac diuina gloria plenum, corpus tamen est propriam retinens circumscriptiōnem.